[bookmark: _GoBack]附件1

关于成立“卫东区行政审批制度改革工作领导小组”的通知

各街道办事处，各相关单位：
为切实做好新一轮行政审批制度改革工作，经研究，决定成立卫东区行政审批制度改革工作领导小组。现将领导小组名单通知如下：
组  长：李彩霞  区委常委、常务副区长
副组长：孙高平  区政府办公室主任
        程国军  区委编办主任
        王新民  区政务服务和大数据管理局局长
        孙鹏辉  区纪委派驻政府办纪检组组长
成  员：高自豪  区政务服务和大数据管理局副局长
        魏国伟  区政务服务中心主任
        张  帆  区发改委副主任
        郭文红  区司法局副局长
        马建伟  区市场监管局副局长
        王  新  区政务服务中心副主任
        赵继伟  区委编办副主任科员
领导小组下设办公室，办公室设在区政务服务和大数据管理局，负责行政审批制度改革日常工作。办公室主任由王新民同志兼任，办公室副主任由魏国伟同志兼任。